
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
28 апреля 2020 года № 122-уг

Иркутск

О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера 

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 
31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о представлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 
гражданской службы Иркутской области, и государственными гражданскими 
служащими Иркутской области сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденным указом 
Губернатора Иркутской области от 10 ноября 2009 года № 260/200-уг, 
до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Иркутской области И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

